הקנס ישולם ב- 4 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 1.11.2017 ואילך.

אני דנה את הנאשם למאסר על תנאי לתקופה של 7 חודשים. הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם

בתוך תקופה של 3 שנים יעבור את אחת העבירות שלהלן ויורשע בגינה.

ואלה העבירות: עבירה של נהיגה בעת פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961 (להלן:
"פקודת התעבורה"), או עבירה של נהיגה כשהוא אינו מורשה לנהיגת רכב מסוג בו נוהג.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים בפועל.

אני מורה על הפעלת הפסילה המותנית מתתע"א 8449-04-16, למשך 4 חודשים לריצוי באופן מצטבר, כך שבסה"כ
ירצה הנאשם 12 חודשי פסילה בפועל.

הפסילה תחושב החל מיום הפסילה עד תום ההליכים, קרי, 2.7.2017.

הוא והתנאי שנים 3 תנאי למשך חודשים על 4 נהיגה לתקופה של רישיון או מהחזיק פוסלת את הנאשם מקבל אני
בתוספת או הראשונה בתוספת המפורטות העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתן היום י"ט תשרי תשע"ח (09 אוקטובר 2017) במעמד הנוכחים.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ז, 10/09/2017 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת

הוקלדעלידירוזיןעייש